DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR NA
FAVELA: CARACTERÍSTICAS DE UMA LUTA HISTÓRICA POR DIREITOS SOCIAIS E
POLÍTICAS PÚBLICAS EM MANGUINHOS de autoria de CARLOS HENRIQUE DANTAS
CARDOZO, GUSTAVO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72000

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72000